
43. ДОJДИ, ГАЛЕ, ДОJДИ, JY МЕНЕ НА ГОСТИ 

Kpaj: Чем~о, Тиквеш Лента бр.: 246/2 
Пеел: J ованчо Чемерски СНИМelна: Кавадарци, Тиквеш 

Роден: Чемерскю, 1885 год. 22 аК'I10МВрИ 1959 год. 

Мел{)граф.: Ал. ЛИНИlН Мелаграф.: 05.06.1964. 
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ilOJ-.6.И, ГА-ЛЕ, дОJ - .6. И , .6.0J-.6.И, ГА-ЛЕ, .6.0J- ..t..и,

1 НЕ мо- ЖАМ.6.А ~OJ·.6.AM, МА-МО, НЕ МО - ЖАМ дА .6.0J - .6. АМ , 

",Ь оо гH~Г I r 
.6.0J-.6.И, ГА-ЛЕ, .6.0J - .6. И , JY- МЕ- НЕ НА ГОС - ТИ, 

НЕ МО-ЖАМ.6.А .6.Ш-.6.АМ, МА-МОДИМ-УО Е МА - ЛЕ - УОК, 

J 51=fJ I 
.6.0J-.6.И, Г А- ЛЕ, ..6.0J - ..t..и, JY- МЕ - НЕ НА ГОС - ТИ, 
НЕ MO-ЖАМ!с.А .6.OJ-.6.AM, MA-МQ,дим-уо Е МА ЛЕ - УаК 

- Доjди, Гале, доjди, jy мене на гости, 

мама ке те гости 'С'очна тупеница, 

сочна тупеНJща, шеkер лубеница. 

- Не мюж:ам да доjдам, мамо, Димче е малечок, 

качи 110 на KOJbOТ, мамо, наjди го пот KOtlЬOT, 

пушти го по патот, мамо, наjди го пот патат, 

диI1НИ го фр аци, мамо, теж:е, не се JЮCе. 

3абелешка: ИН'Герполациj'ата "мамо" се пее само во 

4, 5, 6 и 7 стих. 
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